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KONTRATE PER FURNIZIM

TITULLI | KONTRATES: ANEKS KONTRATE NR. 1

Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me qira, Kategoria I1I

NUMRI I PROKURIMIT: AQP-17-006/3-111-5-1

Pér kontraté: Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me gira, Kategoria lll- Numri i Prokurimit: AQP-
17-006/3-111-5-1; kontrata me numer : Numri rendor i kontratés:004/2018 DPQ.

Agjencia Qendrore e Prokurimit, Ndértesa e gérmis Zona A - kati IV , Prishtiné (n& vazhdim
“"Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

MERCOM COMPANY SH.P.K., 20/3 FAZLI GRAJGEVCI, PRISHTINE, (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne
anén tjetér jané dakroduar si ne vijim:

e Duke pasur parasysh se palét e pé&rmendura mé larté kané lidhur kontraté pér aktivitetin

e prokurimit “Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me gira, Kategoria lll Lot 1 dhe 2,
Numri i Prokurimit;: AQP-17-006/3-111 me date 27.03.2018;
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o Duke u bazuar né kérkesat e shumta nga autoritetet Kontraktuese/njésité kérkuese dhe
Udhézuesit Administrativ 06/2018 i aprovuar nga Qeveria e Kosoves me datén
27.03.2018.

o Lidhet aneks kontrata edhe pér njé¢ numér te automjeteve qe paraprakisht marrin
konfirmim me shkrim nga njésit kérkuese/ autoritete kontraktues por jo me shumé se 10%
te automjeteve te cekura ne kontratén bazé.

o Marrja me gira te 1 automjeti ne vlerén prej 32,865.36 euro.

o  AK-AQP dhe Kontraktuesi MERCOM COMPANY SH.P.K., pas negociatave te mbajtura
me datén 30.710.2018 pajtohen ge te lidhin kété aneks kontraté vetém pér 1 veture.

Teksti i nenit té ri té ndryshuar

Lé&nda e kontratés do té jeté: Shfrytézimi afatgjaté i automjeteve me gira nga Furnizuesi, ne vijim:
pérshkrimi i pérgjithshém i furnizimeve do té jeté 1 veturé. Te gjitha dispozitat tjera mbesin te
pandryshuara nga kontrata bazé. Ky amendament do te jete pjese integrale e kontratés bazé dhe
hyn né fugi me nénshkrim nga te dy palét.

Ky amendament i kontratés éshté pérgatitur ne gjuhen shqipe né tri origjinale, dy origjinale pér
Autoritetin kontraktues dhe njé origjinal pér Furnizuesin.
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